
ZARZĄDZENIE NR6 /2024 

Burmistrza Sokólki 

z dnia SC2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwal Radzie Miejskiej w Sokółce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie: 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pcimi)), \ Lunk) 

W kMI :r Et/A )),) K)')) )))) 

11hhi lt,!łe .111 i 

j 

h !.. ti.1 1 rh'," 

'. i 111 I 11 .  i ii! I i Hll i 

!til i t , ' 'tl ili I.'1,1•11 III ! it

(

l / 2))))1 r. Iw ,i.. 

(lunbn 1/ur iii u A p,'  ul, ub. 

   

KIE WNC)))).(L) 

RADCA F1RAWNY 

i 
mgr D9 -ip Koczyk 

(2)::5 

Piotr Efotil()Ino 

u).)5)), 

2):4). e; P 2 4:). 2  


	Page 1
	Page 2

